РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ

от  26  июня  2024 года
№ 32
О проделанной работе по муниципальной программе «Благоустройство территории Палехского городского поселения» с января по июль 2024 г. и о  планах работ на летний период
Заслушав информацию о проделанной работе по муниципальной программе «Благоустройство территории Палехского городского поселения» с января по июль 2024 г. и о  планах работ на летний период, в целях контроля над исполнением органами местного самоуправления и должностными лицами местного самоуправления поселения полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 9 ч. 1 ст. 26 Устава Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:
1.  Принять к сведению информацию о проделанной работе по муниципальной программе «Благоустройство территории Палехского городского поселения» с января по июль 2024 г. и о  планах работ на летний период (Прилагается).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.
 Глава Палехского

 городского поселения :                                                         А.В. Данилов
Приложение

к решению Совета Палехского

городского поселения

от  26  июня  2024 г.  № 32
ИНФОРМАЦИЯ
о проделанной работе по муниципальной программе «Благоустройство территории Палехского городского поселения» с января по июль 2024 г. и о  планах работ на летний период
     Закупка, доставка и укладка гранитной крошки составила более 300 тысяч рублей.

     Установка новогодней ели составила более 200 тысяч рублей.

     Уход за цветниками составил более 500 тысяч рублей.

     Вывоз мусора составил более 200 тысяч рублей.

     Вывоз мусора с территории кладбища п. Палех составил более 150 тысяч рублей.

     Уборка смета с бордюрного камня составила более 70 тысяч рублей.

     Измельчение веток, услуги рубильной машины составило более 50 тысяч рублей.

     Расчистка противопожарных прудов составила более 30 тысяч рублей.

     Расчистка к контейнерам ТБО составила более 64 тысяч рублей.

     Вывоз снега составил более 30 тысяч рублей.